隣地

門柱ブロック

埋設水道管

5,706

≒1,300

≒2,900

≒110

2,699

≒2,300

5,706

≒1,300

門柱ブロック

散水栓

≒720

≒1,850

担当:河島

http://www.ex-shop.net

テールポートシグマ　ロング柱２３仕様

色：シャイングレー
屋根材：熱線吸収アクアポリカーボネート

・水道管が通っておりますので、柱位置は上記図の位置で見させて頂いております。

・お手数ではございますが、施工時には必ずお立ち合い頂き、
　最終のご指示・ご確認を宜しくお願い申し上げます。

・上記の寸法は施工時に多少誤差が発生致します。何卒ご了承くださいませ。